dibus et hominibus comitatus Vegle et Vinadoli — — de

quibusdam intervenisset contentio, tandem ad pactum et

concordiam pervenerant — —
. Remiserunt quidem — —

predicti comites Vegle — — dampna, iniurias
,
quas

fecissent olim comites — — comitatus abserensis — —
personis et locis comitatus Vegle et Vinadoli, ac etiam

hominibus predictorum filiorum comitis Guidonis

XXX.

1260. (ápr. 9.)

Rainerius Geno velenczei dogé Vegliát és Perviki szigetét felében a

Bertalan comes utódainak, felében pedig a Guido fiainak bérbe adja.

Kiadása Lticius, De regno Dalmatiae 282 1. (Schivandtner, Scripto-

res rerum hung. veteres ac gen. III. fol.) Farl.iti, Illyricum sacrum V, köt.

' Több oklevélbl tudjuk, hogy Guido comes ez idtájt volt

spalatói podesta. Rogerius pedig 1249. április 30— 1266. április 14-ig

spalatói érsek. — Eubel, Hierarchia catholica I. köt. 484 1.

^ Napi dátumát a velenczei nagy tanács e napon kelt határozata

alapján állapítottuk meg. — Ljubic i. m. I. köt. 91 1. Weyizel i. m.

XI. köt. 487 1.

1260.

ápr.
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299 1. Kukuljevic, Arkiv za povjestnicu jugoslavensku I. köt. 57 1. Wenzel,

Codex dipl. Árpad. VII. köt. 528 1.

Regestája Starine XXVII. köt. 33 1.

— — Rainerio Geno — — attendentes puram fidem

et devotionem rectam, quam egregii viri Joannes, Guido

et Henricus olim comites Vegle ac ipsorum predecessores

ad nos et predecessores nostros, ac conimune Venetiarum

hactenus habuerunt — — concedimus et coníirmamus viris

nobilibus Schinelle, nato quondam egregii viri comitis Bar-

tholomei Vegle, ac eius filiis Peíro, Schinelle, Bartholomeo;

et Frederico, Bartholomeo et Guidoni filiis quondam comitis

Guidonis de Vegla et eorum heredibus masculis in perpe-

tuum, ita quod unus alteri succedat, universum comitatum

\'egle et insule de Pervichii cum omnibus redditibus,

ita tamen, quod non possint nec debeant esse ex dicfis

comitibus nisi duo rectores — —
. Et si aliquis ex dictis

comitibus — — casu absens fuerit, unus alius debeat esse

rector de colonello illó, de quo fuerit, qui absens érit.

— — anno Domini millesimo ducentesimo sexage-

simo.^ — —

XXXI.

1261. ápr.

Rainerius Geno velenczei dogé Vegliát és Perviki szigetét Bertalan és

Guido conies utódainak bérbe adja.

Kiadása LJubic, Listine l. köt. 96 1 (Mon. slav. merid. I.) Wenzel,

Codex dipl. Árpad. XI. köt. 506 1.

Regestája Starine XXVII. köt. 38 1.

— — Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi

1261 millesimo ducentesimo sexagesimo primo, indictione tertia,